ΙΝΟΤΑΙΟΥ ΙΩΤΑ.

habenda in numero malorum? Discē
ergo hinc cūm fructū tibi viām mu-
nire ad veram virtutem, quae non ali-
bi rectius veris coloribus depingitur,
quam in his hymnis. Hos, si sapis,
numquam de inanibus depones.

A R³

ARTURI JONSTONI ELEGIA

Ad Lectorem.

FOrte quod hic stupeas (quid enim manifesta negemus?)

Et quod reprehendas candide Lector habes;

Iliadem magni nemo tentavit Homeri,

Nemo retractavit grande Maronis opus.

Finxit Alexandrum Lyssippus, pinxit Apelles:

Artificum reliquas respuit ille manus.

Cur ego Grampigenae relego vestigia vatis?

Cur Buchananae fila resumo lyrae?

Hanc neque quam pulsat numerosa Pindarus
arte;

Teia nec supereret, nec Venusina chelys.

Hinc mihi nec laudem quaero, nec praemia
captor;

Est Musae potius poena timenda meae.

Dum Jove prognatam solers imitatur Arachne,
De trabe sublimi triste pependit onus.

Dumque puer Clymenes currus agitare paternos

Non dubitat, coeli pronus ab arce ruit.

Stultus & Æolides, dum non imitabile fulmen
Arte refert, missa desuper igne perit.

Et Satyrus Phoebum, Musas dum provocat
amens

Evip-

ARTURI JONSTONI

Evippae soboles, crimen uterque luit:
Non ego cum Superis contendō: sed area
vates

Quam terit hic, nostris est minus apta rotis.
Ne pete quae fuerit tam vani causa laboris:
Se Clario quisquis proluit amne, furit.
Ah liquor hic populos, qui Phoebi castra se
quuntur

Fascinat, & memores non sinit esse sui.
Si tamen haud meruit, veniam furor accipo
causam,

Invida quae Momo forsitan ora premet.
Cinxit Jessiāden Buchananus veste, pyropis
Quae simul & coco nobiliore nitet.
Haec, ego quam dono, nec gemmis picta nec
ostro est,

Tota sed, ut cernis, stamine texta rudi.
Rex erat & vates hic cui servimus: amictus
Et regi & vati non satis unus erat.
Apta paludato Buchanani purpura regi est,
Regibus aut si quid grandius orbis habet.
Nil mihi cum sceptris; ego do velamina vati;
Hunc decuit cultu simpliciore tegi.
Induit Abiades Tyrio pro murice setas;
Seque gregis nivei veillere texit Amos.
Adde quod hac nostra vivet Buchananus
opella,

Clarius & solito sparget in orbe jubar.
Splendidius stellas nitet inter Luna minores;
Et violae lappis, & rosa juncta rubis.
Non ego dediguor, yictus si dicar ab illo,

Qui

IVENTL. E. G. I. U. A. R. A.

Qui radiis implet Solis utramque domum.
Cui gens Ausoniae prius, & cum Teutone
Gallus

Cessit, ab hoc vincì cur ergo turpe putem?
Quem pudet Æacidae fatali cuspide, magni
Quem piget Æneae succubuisse manu?
Hoc ego me solor, me quod post terga re-
linquat